

153 MEDDELANDE

Hissar Från och med nu ska vi medlemmar anmäla fel på våra hissar direkt till Kone Hiss.

I hissarna finns ett telefonnummer **0771-50 00 00** som ni ska anmäla felet till samt att ni kan mejla in till felanmalan@kone.com
Det sistnämnda när det inte är brådskande.

Miljörum "Nya regler om matavfall"

Ständigt får vi informera om att (någon) som bor i föreningen kastar saker fel. Vi hittar stekpannor i metallavfallet, sopborste i elektronikavfallet, korgar på golvet med mera.

Sådant som är felplacerat transporteras bort av Riksbyggen vilket resulterar i att vi alla får betala för vad någon enstaka person gör.

Detta måste bli en ändring på detta. Är ni osäkra på var ni ska kasta material, vänligen kontakta någon i styrelsen så ska vi försöka hjälpa er.

● Se separat bilaga 1 om Nya regler matavfall från Riksbyggen. Bifogas.



Felanmälan genom Riksbyggen Vi vill göra er uppmärksamma på att om ni felanmäler sådant som ni som medlem ansvarar för och personal från Riksbyggen kommer hem till er för att felsöka, ja då är det ni som får en faktura från Riksbyggen. Ni har rätt att anlita vilket företag ni vill som privatperson om det till exempel skulle bli fel på el, va, fönster som går sönder. Vissa saker ska ni anmäla till försäkringsbolag.

Timpris är 720 kr inkl moms och framkörning av bil 488 kr inkl moms.
Ni måste vara medvetna om detta. I stadgarna under paragraferna 26,27 och 28 regleras vad vi som medlemmar är ansvariga för.

Flyttning av riksbyggens kontor i hyllie Från 15 april 2024 finns Riksbyggens kontor på Pulpvetgatan 20, Hyllie.
Öppettiderna är desamma som tidigare.

IMD – Nya mätare är nu installerade Om du som medlem själv vill kunna gå in och läsa av din elförbrukning så mejlar du till styrelsen@brfconcordia.se Du måste då i mejlet ange följande; Ditt 3-siffriga lägenhetsnummer, namn, gatuadress, mejladress och telefonnummer. Då kommer vi att göra en unik inloggning till just dig. De som administrerar detta från oss är **Erik Olin** eller **Anita Nordstedt-Sparrevik**.

Årsstämma Vi vill passa på att flagga för vår **årsstämma** som kommer att vara **tisdagen den 21 maj 2024 med start kl 18.30**.
separat kallelse kommer att lämnas ut i god tid.